
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " CUUyurffiA# 2020 года

О внесении изменения в постановление админи­
страции Тайшетского района от 10 июля 2019 
года № 378 "Об утверждении границы зоны 
чрезвычайной ситуации на территории муници­
пального образования "Тайшетский район"

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2013 года № 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции", Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и тер­
риторий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановле­
нием администрации Тайшетского района от 26 июня 2019 года № 354 "О режиме чрезвы­
чайной ситуации функционирования районного звена территориальной подсистемы еди­
ной государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", 
руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муни­
ципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

№ в №

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 10 июля 2019 
года № 378 "Об утверждении границы зоны чрезвычайной ситуации на территории 
муниципального образования "Тайшетский район" (в редакции постановлений 
администрации Тайшетского района от 16 августа 2019 года № 444, от 16 сентября 2019 
года № 517, от 04 октября 2019 года № 577, от 10 октября 2019 года № 593, от 31 октября 
2019 года № 662, от 30 декабря 2019 года № 844, от 17 января 2020 года № 27, от 11 фев­
раля 2020 года № 93, от 30 апреля 2020 года № 331, от 06 июля 2020 года № 484, от 13 
июля 2020 года № 501) следующие изменения:

1) строку 1 раздела «Талая» изложить в следующей редакции:
I!

1 Советская 1 ,2 ,4 , 5 ,6 , 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,21,22, 24, 25,27, 28,
30, 31, 32, 33, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47а, 48, 49, 50, 51а, 54,
57, 59, 60, 61, 63, 65, 67,68, 69 ,71 ,72 , 75, 76, 77, 78, 79, 82, 84, 86, 87,
90, 91, 92, 93, 94а, 946, 94д, 94-1, 94-2, 95, 99, 103, 105, 107, 109, 111,
113, 115, 119, 121, 127, 129, 135, 137,141, 143, 147, 157, 159, 161, 167,
169

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

3. Начальнику орган 
нистрации района Бурма^ 
нормативных правовы

4. Контроль за

Мэр Тайшетского райо

контрольного отдела Управления делами адми- 
ковать настоящее постановление в Бюллетене 

^-района "Официальная среда", 
t t r o  постановления оставляю за собой.

го ;

А.В. Величко


